Fanfarra

Grupo Cantares Janeiras

Grupo Coral PIETATE

Data

01/01/2014

11/01/2014

25/01/2014

05/03/2014

20/04/2014

03/05/2014

31/05/2014

07/06/2014

21/06/2014

21/06/2014

23/06/2014

24/06/2014

29/06/2014

05/07/2014

06,/07/2014

MAC - CRPQ - Ano 2014

Departamento

Grupo Coral Pietate

Grupo Coral Pietate/Janeiras

Grupo Coral Pietate/Janeiras

Grupo Coral Pietate

G. Musical — Aldedes

Grupo Percussoes — Medieval

Grupo Coral Pietate

G. Musical — Aldedes

G. Musical — Aldedes

Fanfarra

Marchas — Queimadela

Fanfarra

Fanfarra

Grupo Cantares CRPQ.

Fanfarra

Localidade/Actividade

Ano Novo — Queimadela

Medroes — Régua

Lumiares — Armamar

Queimadela

Pdscoa — Queimadela

Feira Medieval — Armamar

S. Domingos — Fontelo

Teatro R, Conceigdo

P&A - Armamar

S. Jodo —M. Beira

S. Jodo — Armamar

S. Jodo — Armamar

S. Pedro — Queimada

CPCJ - Armamar

Montachique — Loures

Clube Recreativo Pioneiro Queimadela — Fundado em 26 de Novembro de 1976
Rua do Adro, n® 12 — 5110-461 Queimadela AMM — Tel./Fax 254 855 486 — Tlm. 927 595 712

E-mail: crp-queimadela@sapo.pt




Clube Recreativo Pioneiro Queimadela mc = Cm i ﬁno 2014

21:00H  10/07/2014  Grupo Coral Pietate . Queimadela

14:00H  13/07/2014 Fanfarra Avies - Lamego
21:00H 19/07/2014 G. Musical — Aldedes Gala LPCC - Armamar
14:30H  27/07/2014 Fanfarra Cambres — Lamego
08:00H  03/08/2014 Fanfarra Lumiares - Armamar
Departamento de Musica 20:00H  04/08/2014  II Torneio Futebol5 — Festass. Lourrngo-Queinadela/2014
22:00%  06/08/2014  G. Musical — Aldedes Queimadela/2014
17:30H  09/08/2014 Fanfarra S. Lourengo — Queimadela
22:00%  09/08/2014  Oarchas- S. Lourengo Queimadela/2014
Marchas — Queimadela 11:30H  10/08/2014 Fanfarra N Sr* Piedade — Queimadela
19:30H  10/08/2014  Marchas - . Lourengo Queimadela/2014
05:15H  15/08/2014 Convivio — CRPQ Praia — Nazaré
08:004  17/08/2014 Fanfarra 1. da Serra — Tarouca
20:00H  06/09/2014 Fanfarra N.S. Remédios-Lamego
Grupo Percussdes

14:00H  07/09/2014 Fanfarra N.S. Remédios-Lamego

23:00H  24/10/2014  G. Musical - Aldedes 7 Tdigio Testa da Macd — Armamar

Clube Recreativo Pioneiro Queimadela — Fundado em 26 de Novembro de 1976
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Rancho Folelérico

Sede CRPQ

Marchas S. Jodo 2014

26/10/2014

09/11/2014

16/11/2014

08/12/2014

21/12/2014

27/12/2014

27/12/2014

27/12/2014

MAC - CRPQ - Ano 2014

Fanfarra

Fanfarra

Grupo Coral Pietate

Grupo Coral Pietate

Grupo Coral Pietate

38° Ansversirio do CRPQ

Grupo Coral Pietate

G. Musical — Aldedes

E-mail: crp-queimadela@sapo.pt

7°. Edigdo Testa da Magid — Armamar

Santudrio N® §r*. Dos Remédios

Igreja Matriz - Queimadela

Tendais - Cinfdes

Sede do CRPQ.

Sede do CRPQ

Sede do CRPQ
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